2.Sternagel Cup D-Junioren

Organisateur: SV Babelsberg 03
Date: 23.08.2014, Début: 14:30

Lieu d'événement: Babelsberg , Franz-Mehring-Stralle 54, 14482 Babelsberg

Durée du match en phase de poules: 10 minutes Durée du match en phase finale: 10 minutes

Mode de classement: Points - Différence de buts - Nombre de buts - Confrontation directe

Participants

1| SV Babelsberg U13

FSV Berolina Stralau

2
3| RSV Eintracht Teltow
4| FSV Babelsberg 74

SV Empor Berlin

Potsdamer Kickers

Hallescher FC

5
6
7 | BFC Dynamo Berlin
8

9| SV Babelsberg U12

10 | FC Viktoria Berlin

11| SV Victoria Seelow

12

MSV Neuruppin

Tour préliminaire

Résultats en direct

111 14:30 [A |FSV Berolina Stralau FSV Babelsberg 74 3 PI Participant B DB | Pts
212 14:30 [B |Potsdamer Kickers Hallescher FC 7 SV Babelsberg U13

311 14:42 [C |FC Viktoria Berlin MSV Neuruppin 11 FSV Berolina Stralau

412 1442 (D |- - 15 RSV Eintracht Teltow

511 14:54 [A | SV Babelsberg U13 RSV Eintracht Teltow 2 FSV Babelsberg 74

6|2 14:54 B |SV Empor Berlin BFC Dynamo Berlin 6

7 (1 15:06 [C |SV Babelsberg U12 SV Victoria Seelow 10 _
8|2 15:06 (D |- - 14 PI Participant B DB | Pts
911 15:18 [A |FSV Berolina Stralau SV Babelsberg U13 4 SV Empor Berlin

1012 15:18 [B |Potsdamer Kickers SV Empor Berlin 8 Potsdamer Kickers

11 (1 15:30 [C |FC Viktoria Berlin SV Babelsberg U12 12 BFC Dynamo Berlin

1212 15:30 (D |- - 16 Hallescher FC

13 (1 15:42 [A | RSV Eintracht Teltow | FSV Babelsberg 74 1

1412 15:42 B |BFC Dynamo Berlin Hallescher FC 5 _
15 (1 15:54 [C |SV Victoria Seelow MSV Neuruppin 9 Pl Participant B DB [ Pts
16 | 2 1554 (D |- - 13 SV Babelsberg U12

17 [ 1 16:06 [A |FSV Babelsberg 74 SV Babelsberg U13 2 FC Viktoria Berlin

18] 2 16:06 B | Hallescher FC SV Empor Berlin 6 SV Victoria Seelow

1911 16:18 C | MSV Neuruppin SV Babelsberg U12 10 MSV Neuruppin

20 2 16:18 [D |- - 14

21 (1 16:30 [A |RSV Eintracht Teltow |FSV Berolina Stralau 4 _
22| 2 16:30 [B | BFC Dynamo Berlin Potsdamer Kickers 8 Pl Participant B DB [ Pts
23| 1 16:42 | C [SV Victoria Seelow FC Viktoria Berlin 12

24 ( 2 16:42 (D |- - 16

Congu avec passion par tournej


https://tournej.fr/showit.php?id=1406555020
https://tournej.fr/showit.php?id=1406555020

Phase finale

25

26

27

28

29

17:02

17:02

1714

17:14

17:26

17:26

17:38

17:50

2.Sternagel Cup D-Junioren

Ter Groupe A

2e Groupe A

Ter Groupe C

2e Groupe C

Gagnant Ter quart de fin

Gagnant 2e quart de fina

Perdant 1er demi-finale

Gagnant Ter demi-finale

2e Groupe B

Ter Groupe B

2e Groupe D

Ter Groupe D

Gagnant 3e quart de fina

Gagnant 4e quart de fina

Perdant 2e demi-finale

Gagnant 2e demi-finale

Phase finale

1.

Alw

Congu avec passion par tournej


http://www.tcpdf.org

