2.Sternagel Cup D-Junioren

Organisateur: SV Babelsberg 03 Date: 23.08.2014, Début: 14:30

Lieu d'événement: Babelsberg , Franz-Mehring-Straße 54, 14482 Babelsberg

Durée du match en phase de poules: 10 minutes Durée du match en phase finale: 10 minutes Mode de classement: Points - Différence de buts - Nombre de buts - Confrontation directe

Résultats en direc

Participants

	Groupe A				
1	SV Babelsberg U13				
2	FSV Berolina Stralau				
3	RSV Eintracht Teltow				
4	FSV Babelsberg 74				

	Groupe C	
9	SV Babelsberg U12	
10	FC Viktoria Berlin	
11	SV Victoria Seelow	
12	MSV Neuruppin	

5	SV Empor Berlin
6	Potsdamer Kickers
7	BFC Dynamo Berlin
8	Hallescher FC

Groupe B

	Groupe D
13	
14	
15	
16	

Tour préliminaire

N°	Т	Début	Gr	Match		Résultat	Α
1	1	14:30	Α	FSV Berolina Stralau	FSV Babelsberg 74	:	3
2	2	14:30	В	Potsdamer Kickers	Hallescher FC	•	7
3	1	14:42	С	FC Viktoria Berlin	MSV Neuruppin	••	11
4	2	14:42	D	-	-	••	15
5	1	14:54	Α	SV Babelsberg U13	RSV Eintracht Teltow	••	2
6	2	14:54	В	SV Empor Berlin	BFC Dynamo Berlin	••	6
7	1	15:06	С	SV Babelsberg U12	SV Victoria Seelow	:	10
8	2	15:06	D	-	-	•	14
9	1	15:18	Α	FSV Berolina Stralau	SV Babelsberg U13	••	4
10	2	15:18	В	Potsdamer Kickers	SV Empor Berlin	••	8
11	1	15:30	С	FC Viktoria Berlin	SV Babelsberg U12	••	12
12	2	15:30	D	-	-	:	16
13	1	15:42	Α	RSV Eintracht Teltow	FSV Babelsberg 74	:	1
14	2	15:42	В	BFC Dynamo Berlin	Hallescher FC	•	5
15	1	15:54	С	SV Victoria Seelow	MSV Neuruppin	:	9
16	2	15:54	D	-	-	:	13
17	1	16:06	Α	FSV Babelsberg 74	SV Babelsberg U13	:	2
18	2	16:06	В	Hallescher FC	SV Empor Berlin	:	6
19	1	16:18	С	MSV Neuruppin	SV Babelsberg U12	:	10
20	2	16:18	D	-	-	:	14
21	1	16:30	Α	RSV Eintracht Teltow	FSV Berolina Stralau	:	4
22	2	16:30	В	BFC Dynamo Berlin	Potsdamer Kickers	:	8
23	1	16:42	С	SV Victoria Seelow	FC Viktoria Berlin	:	12
24	2	16:42	D	-	-	:	16

	Groupe A					
PI	Participant	В	DB	Pts		
	SV Babelsberg U13	:				
	FSV Berolina Stralau	:				
	RSV Eintracht Teltow	:				
	FSV Babelsberg 74	:				

	Groupe B					
PI	Participant	В	DB	Pts		
	SV Empor Berlin	:				
	Potsdamer Kickers	:				
	BFC Dynamo Berlin	:				
	Hallescher FC	:		·		

	Groupe C					
PI	Participant	В	DB	Pts		
	SV Babelsberg U12	:				
	FC Viktoria Berlin	:				
	SV Victoria Seelow	:				
	MSV Neuruppin	:				

	Groupe D					
Pl	Participant	В	DB	Pts		
		:				
		:				
		:				
		:				

2.Sternagel Cup D-Junioren

Phase finale

N°	Т	Début	Ma	tch	Résultat	Prol	ΔPS	Δ
	'	Debut	1	**	resultati	101	٦١ ٥	_
	1er quart de finale							
25	1	17:02	1er Groupe A	2e Groupe B				
	ľ	17.02	-	-				
			2e quart	de finale				
06	٥	17.00	2e Groupe A	1er Groupe B				
26	2	17:02	-	-	i :			
			3e quart	de finale				
			1er Groupe C	2e Groupe D				
27	1	17:14	-	-	:			
			4e quart	de finale				
			2e Groupe C	1er Groupe D				
28	2	17:14	-	-	:			
			1er der	mi-finale				
			Gagnant 1er quart de fin	Gagnant 3e quart de fin				
29	1	17:26	-	-	:			
			2e den	ni-finale				
		17.04	Gagnant 2e quart de fin	Gagnant 4e quart de fin				
30	2	17:26	-	-	:			
			Match pou	r la 3e place				
		17.00	Perdant 1er demi-finale	Perdant 2e demi-finale				
31	1	17:38	-	-	:			
			Fir	nale				
00		47.50	Gagnant 1er demi-finale	Gagnant 2e demi-finale				
32	1	17:50	-	-	:			

Phase finale

Pl	Participant
1.	
2.	
3.	
4.	